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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

OFERTA NA ORGANIZACJĘ STAŻU 

pn. OPOLSKIE STAŻE Z PO WERem 

realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu w ramach 

Priorytetu I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 

Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 

 

 

Informacje dotyczące organizatora stażu: 

Nazwa firmy: Premium Sales Group sp. z o.o. 

Adres głównej siedziby firmy: 49-100 Niemodlin, ul. Opolska 39 

Branża: Odnawialne źródła energii 

Liczba zatrudnionych osób na 
umowę o pracę: 

20 

 

Informacje dotyczące stanowiska stażu: 

Cel stażu: Zdobycie i podwyższenie wiedzy z zakresu projektowania i wdrażania 

instalacji fotowoltaicznej na terenie inwestycji klienta. Ponadto, 

zdobycie doświadczenia stażysty na stanowisku młodszego 

projektanta PV  i umocnienie jego pozycji na rynku pracy. 

Stanowisko: Młodszy/a Projektantk/a PV 

Miejsce odbywania stażu (adres): Opolska 39, 49-100 Niemodlin 

Okres trwania stażu: 6 miesięcy 

Zakres obowiązków na stażu: Praca w zespole projektowym zajmującym się projektowaniem i 
wdrażaniem instalacji fotowoltaicznych, 
Pomoc w przygotowaniu dokumentacji projektowej, 
Wsparcie w wyborze odpowiednich rozwiązao technicznych, 
Uczestnictwo w spotkaniach projektowych, 
Analiza dokumentów technicznych oraz wizualizacje projektów, 
Uczestnictwo w nadzorze nad realizacją projektów. 

Warunki odbywania stażu (np. 
warunki szkodliwe, praca przy 
monitorze ekranowym powyżej 4h, 
praca biurowa) 

Praca siedząca, praca przy monitorze ekranowym powyżej 4h 

Liczba miejsc stażowych na dane 
stanowisko: 

1 

 

Wymagania względem stażysty: 

Wykształcenie (poziom i kierunek): Wyższe, techniczne. 

Kursy/ szkolenia: ---------------- 

Inne (np. znajomośd pakietu MS 
Office, obsługa urządzeo biurowych, 
prawo jazdy, znajomośd języków): 

znajomośd pakietu MS Office, podstawowa znajomośd programu 

AutoCad 

 


